Dambrowski

debitum

Coram officio et actis presentibus castrensis capitanei Francisci pro Imperatoris Nobilitatis Laurentius Almi Joannis Chorenzhi Janus mente et corpore exans naturalam recognovit Quia Nobilitas Valentino olim stativai Dambrowski tenetur esse debitas centi denari et liquidi debiti mutuales pecunias Decem florens poloniam quam quidem summa idem recognoscens submittit se de omnibus bonis hinc profecto Naturalis dicitur de mini proximo futuro parata pecunia solvere sub dactis scriptis punitis alioquin Decem florens poloniam in defectu pro tempore sub fixo non solutionis ad solvendum succumbendo Et coram officio presentibus castrensis Franciscus receptoria responsione in satisfactio ne omnibus contrariis exceptionibus allegatis nullis a palatium evasione dicitur infirmitate succumbendo tandem extrudione mala suspitione hinc dicitur scilicet scilicet ultra alij in Universis civibus remedijs se et suis succores uti absonibendo.

Kamlenski

quiescatio

Coram officio et actis presentibus castrensis Franciscus presentibus Imperatoris Nobilitatis Mathias Almi Alberti hoc Janus mente et corpore exans naturalam recognovit Quia Nobilitas Paulum Almi Gregorii hincen ipsi ex obligatione bonorum sibi recognoscenda per eundem Paulum Coram actis castrensis Franciscus in summa centum florensi punita inscriptorum obfussentibus satisfactio nem quod et inscriptio rem cassat perpetuis temporibus.

Koc

exemit

Coram officio et actis presentibus castrensis Franciscus presentibus Imperatoris Nobilitatis Mathias Almi Alberti hoc Janus mente et corpore exans naturalam recognovit Quia ipse Nobilitas Paulum Almi Joannis hoc de fore antiqua schabi hinc dicitur inscriptione obligatoria centum in summa centum florens poloniam per eundem Paulum hoc eundem recognoscens super eadem partes facta et actis hinc iusther dicitur scriptis inscripta accepta summa pro missa centum florens poloniam quiescat emittit et liberat facit ac inscriptionem obligatoriam annullat perpetue et de bonis eadem uti hinc redi unde pendit et liberat innoportent mittit perpetue.

Roskowski

obligatio

Coram officio et actis presentibus castrensis capitaneat Franciscus presentibus Imperatoris Nobilitatis Nicolai Almi Nobilitas Bartholomei Roskowski de Roski Trojanski tres Janus mente et corpore exans naturalam recognovit Quia Nobilitas Jacobo filio Alberti Roskowski de ibidem hinc et eius posteris bonorum suorum in mobillium in bonis Roski Trojanski punita unum sulcum Jari a Grastrata rubbia dicitur a terram tendent inter metus Alberti Roskowski et Michalis Roskowski raven cum omnibus utilitatibus nullis exceptis in duales punitis generis ad exemptionem obligavit sui sam canonem punitis

reales cum pacifica possessione per militem et nobiles duos offere acceptant
 dat et admittit submittendo se eundem tenentiam suam et eius
 succores per totum tempus tenute eius modi tunc defendere eum
 care essebere intercedere pacificare solus per se et per submis
 sas personas non iniuriare sub Vadis similis summo et eorum
 officio presenti peremptoria responsione omnibus contrariis excep
 tionibus allegatis evasions dilatoris se uti absentes et abrenun
 ciando suo amissione sua et suorum suorum totius causae.

Krusiowski

Demissio

Coram officio et iudice presentibus personarum comparens Nobilis ma
 gister domini Martiani de Torche fannus mente et corpore exis palam
 publice recognovit iura nobiles Stanislaum et Gregorium filios domini
 Nobilis Joannis Krusiowski de causa et actione ratione nullius inter
 venum nobilitum post domini memoratum de Torche parentem recognovit
 vadit et frumentarium vana generis receptionis ad iudicium terris
 juramento instituta submittam concordiam et pacem sufficientem
 satis factam quaretat emittit et libere facit processu totam
 eo nomine obtemperat ut decreta iudicis tam in contemptum arian
 quam percontationem protulit cassat et annihilat perpetuo
 et inquam personam pacifica recognitione mediante.

Bogus Torceno

obligatio

Coram officio et iudice presentibus castres Capitans Branseri pti
 comparens Nobilis Petrus olim Bernardi Torceni fannus
 mente et corpore exis palam recognovit iura nobiles ma
 gistro domini Mathis Bogus et eius posteris bonorum suorum
 immobilium in bonis Torceno consistens aream suam dakevan
 quinque sulcorum videlicet domus frugifera cum staba nigra cane
 ra atrio et arboribus portario in eadem area existens
 a metta cholernicka do stana inter mettas pyloniska et
 sebastiani sfrara iacent cum omnibus utilitatibus nullis
 exceptis in summa decem sexaginta solidos ad exemplum
 norm et summo et sub integram exhibitionem obligavit
 sui iam canones iurisdictionem realem cum pacifica pos
 sessione per militem et nobiles duos offere acceptant
 dat et admittit submittit se eundem tenentiam suam
 sine eius succores per totum tempus tenute eius modi
 tunc defendere essebere intercedere pacificare
 solus per se et per submissas personas non iniuriare
 sub Vadis similis summo et eorum officio presenti perem
 ptoria responsione omnibus contrariis excep
 tionibus allegatis evasions dilatoris se et suos
 succores uti absentes et abrenunciando

Talkowski

Demissio

Coram officio et iudice presentibus castres Capitans Branseri pti comparens Nobilis
 Petrus olim Bernardi Torceni suo et Nobilis Stanislaui fratri sui
 germani